PRISE EN CHARGE
PR
ISE
 E
N
C
HA
RG

bronze NF EN 1982 - laiton NF EN 1216X/NF EN 1982
Obturateur
PTFE
Nez petit bossage M40x3 / gros bossage M55x3 ISO 965
Raccordement Rexuo raccord à serrage extérieur, pièces laiton NF EN 1216X/NF EN 1982
Corps de l'Embasuo PE  bleu
DN
Filetage
Nez (C)
L
(mm)
H
(mm)
Ø outil avec
perçage (mm)
9402.20SE 20 M40x3 20 106 105 1,135 17
9402.25SE 20 M40x3 25 106 105 1,110 20
9402.2032SE 20 M40x3 32 110 105 1,190 20
9402.32SE 27 M40x3 32 112 116 1,540 27
9402.32SEG 27 M55x3 32 118 128 1,720 27
9402.2540SE 27 M55x3 40 118 147 1,930 27
9402.3050SE 32 M55x3 50 157 130 2,590 32
9402.40SE 32 M55x3 40 148 128 2,450 32
9402.50SE 40 M55x3 50 156 144 3,520 38
9402.63SE 40 M55x3 63 182 145 3,880 38
9902.20SE
9902.25SE
9902.2032SE
9902.32SE